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GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Dacd nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

Im cazul unui refuz avell drepiul de a ben eficia de bunul an:hlzi]mna'r
sau de serviciul prestat farda plata contravalorii acestuia

Solicitati i pastrafi bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerle lunare 5i ocazionale ale loteriel bonurilor fiscale

Este interzisd inminarea citre client a altul document, care atesth
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, deciit bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
aconemici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelWerde al Ministerulul Finantelor Publice 0800 800.085

FISCAL

Apcesio drepburi g5 obligals suni stabilite prin prevederile Drdonanfel de urgenid &
Guvennulal nr. 2801559 privind obdigajia operatorilor econemicl de & ublies sparsie do
marcal slecironss fiscaie.
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BAUTURI RACORITOARE
(SOFT DRINKS)

PEPSI

PEPSI LIGHT

MIRINDA

7UP

APATONICA (TONIC WATER)
LIPTON ICE TEA

RED BULL

SUCURI NATURALE
(NATURAL JUICES)

GRANINI PORTOCALE (GRANINI ORANGE)
GRANINI PIERSICI (GRANINI PEACH)

GRANINI COACAZE (GRANINI BLACK CURRANT)
LIMONADA (LEMONADE)

SUC FRESH PORTOCALE (FRESH ORANGE JUICE)
SUCFRESH GRAPEFRUIT (FRESH GRAPEFRUIT JUICE)

Toate prefurile sunt exprimate in lei si includ TVA.
Prices are expressed in LEI and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.

33C
33CL
33(CL
33(CL
25 CL
25 CL
25 CL

25(CL
25CL
25CL
40 CL
25CL
25(CL

9 LEI
9 LEI
9 LEI
9 LEI
9 LEI
10 LEI
18 LEI

10 LEI
10 LEI
10 LEI
13 LEI
15 LEI
15 LEI




APA
(WATER)

BUCOVINA PLATA
(BUCOVINA STILL WATER)
BUCOVINA MINERALA
(BUCOVINA SPARKLING WATER)
VITTEL

BERE
(BEERS)

URSUS PREMIUM, ROMANIA 5% ALC.

PERONI NASTRO AZZURRO, ITALY 5,1% ALC.

BECK S, GERMANY 5% ALC.

TUBORG, DENMARK 5% ALC.

CARLSBERG, DENMARK 5,2% ALC.
HEINEKEN, HOLLAND 5% ALC.

GROLSCH SWINGTOP, HOLLAND 5% ALC.
GUINNESS, IRELAND 4,2% ALC.

CORONA, MEXIC4,5% ALC.

URSUS COOLER, ROMANIA 1,9% ALC.
URSUS BLACK, ROMANIA 6% ALC.

URSUS NON ALCOHOLIC, ROMANIA 0% ALC.

33CL
33CL

50 CL

33CL
33CL
33CL
33CL
33CL
33CL
45 CL
33(CL
355C
50 CL
50 CL
50 CL

Toate preturile sunt exprimate in lei si includ TVA. / Prices are expressed in LEl and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.

12 LEI
12 LEI
12 LEI
14 LEI
14 LEI
14 LEI
15 LEI
15 LEI
18 LEI
12 LEI
12 LEI
12 LEI



CIDRU
(CIDER)
STRONGBOW, 4,5% ALC. 33C

COCKTAIL-URI NEALCOOLICE
(NON-ALCOHOLIC COCKTAILS)

GREEN APPLE 30 CL
(MAR VERDE, LIME, ZAHAR BRUN)

(GREEN APPLE, LIME, BROWN SUGAR)

RAINBOW 30CL
(PORTOCALE, MAR, PIERSICA, GRENADINE)

(ORANGE, APPLE, PEACH, GRENADINE)

Toate prefurile sunt exprimate in lei si includ TVA.
Prices are expressed in LEI and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.

12 LEI

16 LEI

16 LEI




COCKTAIL-URI ALCOOLICE
(ALCOHOLIC COCKTAILS)

TEQUILA SUNRISE
(TEQUILA, SUC DE PORTOCALE, GRENADINE)

(TEQUILA, ORANGE JUICE, GRENADINE)

LIME DAIQUIRY
(ROM ALB, SUC DE LIME, SIROP)

(WHITE RUM, LIME JUICE, SYRUP)

PINA COLADA
(ROM ALB, SIROP DE COCOS $I ANANAS, FRISCA LICHIDA)

(WHITE RUM, COCONUT AND PINEAPPLE SYRUP, HEAVY CREAM)

MOJITO
(ROM ALB, LIME, ZAHAR BRUN, MENTA, APA MINERALA)

(WHITE RUM, LIME, BROWN SUGAR, MINT, SPARKLING WATER)

LONG ISLAND ICE TEA
(GIN, VODKA, ROM ALB, TEQUILA, TRIPLU SEC, COLA, SUC DE LAMAIE)

(GIN, VODKA, WHITE RUM, TEQUILA, TRIPLE SEC, COLA, LEMON JUICE)

Toate preturile sunt exprimate in lei si includ TVA.
Prices are expressed in LEI and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.

30CL

30CL

30CL

30CL

30CL

18 LEI

20 LEI

22 LEI

25 LEI

25 LEI



LONG DRINKS

GINTONIC 25CL 18 LEI
(GIN, APATONICA)

(GIN, TONIC WATER)

CAMPARI ORANGE 25 (L 18 LEI
(CAMPARI, SUC DE PORTOCALE)

(CAMPARI, ORANGE JUICE)

CUBA LIBRE 25CL 18 LEI
(ROM ALB, COLA)

(WHITE RUM, COLA)

FRIZZANTE

APEROL SPRITZ 25CL 23 LEI
(APEROL, PROSSECO, APA MINERALA, PORTOCALE)

(APEROL, PROSSECO, SPARKLING WATER, ORANGES)
PROSSECO 15CL 21 LEI

SHOT-URI

KAMIKAZE 4(CL 16 LEI
(FINLANDIA, TRIPLU SEC, SUC DE LAMAIE)

(FINLANDIA, TRIPLU SEC, LEMON JUICE)

B 52 4(CL 16 LEI
(BAILEY'S, KAHLUA, TRIPLU SEC)

(BAILEY’S, KAHLUA, TRIPLE SEC)

JAGERMEISTER 4(CL 16 LEI
SMIRNOFF GREEN APPLE 4 (L 16 LEI
TEQUILA 4(CL 18 LEI

Toate preturile sunt exprimate in lei si includ TVA. / Prices are expressed in LEl and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.
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SAMPANIE
(CHAMPAGNE)

MOET CHANDON
DOM PERIGNON

VIN SPUMANT
(SPARKLING WINE)
ASTI MARTINI

VIN ALB / ROSU / ROSE
(WHITE/RED/ROSE WINE)

Toate preturile sunt exprimate in lei si includ TVA.
Prices are expressed in LEI and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.

75CL
75 CL

75 CL

18,70 CL

Tl
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450 LEI
1000 LEI

120 LEI

19 LEI



WHISKY

PREMIUM

CHIVAS REGAL 12Y0 4(CL 30 LEI
GLENFIDDICH 12Y0 4(CL 30 LEI
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 4(CL 30 LEI
LAPHROAIG 10Y0 4(CL 35 LEI
REGULAR

J&B 4(CL 18 LEI
JOHNNIE WALKER RED LABEL 4(CL 18 LEI
BOURBON

JACK DANIEL'S 4 (L 25 LEI
GENTLEMAN JACK 4 (L 30 LEI
IRISH

JAMESON 4(CL 18 LEI

Toate prefurile sunt exprimate in lei si includ TVA.
Prices are expressed in LEI and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.




VODKA
FINLANDIA
GREY GOOSE

GIN
BEEFEATER
BOMBAY SAPPHIRE

ROM ALB
(WHITE RUM)
BACARDI

ROM NEGRU
(DARK RUM)
CAPTAIN MORGAN BLACK LABEL

VERMUT
(VERMOUTH)
MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
MARTINI DRY

Toate preturile sunt exprimate in lei si includ TVA.

Prices are expressed in LEI and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.

4CL
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18 LEI

13 LEI
13 LEI
13 LEI



BITTER

CAMPARI 4Cl 14LEI
LICHIOR

(LIQUEURS)

KAHLUA 4Cl 18 LEI
AMARETTO DISARONNO 4Cl 18 LEI
BAILEY'S 4Cl 18 LEI
SAMBUCA 4Cl 18 LEI
LIMONCELLO 4Cl 18 LEI
MALIBU 4Cl 18 LEI
DRAMBUIE 4Cl 20 LEI
DIGESTIVE

(DIGESTIFS)

RAMAZZOTTI 4Cl 16 LEI
TUICA ZETEA 4Cl 18 LEI
COGNAC

METAXA 7* 4Cl 25 LEI
MARTELL VS 4Cl 30 LEI
COURVOISIER VSOP 4Cl 45 LEI

COURVOISIER X0 4(CL 130 LEI

Toate prefurile sunt exprimate in lei si includ TVA.
Prices are expressed in LEI and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.




BAUTURI CALDE
(HOT BEVERAGES)

ESPRESSO

ESPRESSO FARA COFEINA

(ESPRESSO WITHOUT CAFFEINE)

ESPRESSO DUBLU

(DOUBLE ESPRESSO)

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO VIENEZ
CAPPUCCINO FARA COFEINA
(CAPPUCCINO WITHOUT CAFFEINE)

CAFFE LATTE

CIOCOLATA CALDA

(HOT CHOCOLATE)

CAFE FRAPPE

(FRAPPE COFFEE)

IRISH COFFEE

(WHISKEY IRLANDEZ, ESPRESSO, ZAHAR BRUN, FRISCA)
(IRISH WHISKEY, ESPRESSO, BROWN SUGAR, WHIPPED CREAM)
SELECTIE DE CEAI

(TEA SELECTION)

Toate preturile sunt exprimate in lei si includ TVA.
Prices are expressed in LEI and include VAT. Gratuity is at your kind discretion.

L ]

8 LEI
8 LEI

14 LEI
10 LEI
12 LEI
10 LEI

12 LEI
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18 LEI

22 LEI

8 LEI



4
RIN

i H:.hh!? _E!GTEL




